Si decessero relicto uno s. s. filio & vxore prægnante, interim filius quartam tantum partem crediti petit.

XXIX. Qui appellat, actor L. 29. est.

XXX. Vbi lis contestata L. 40. est, ibi & finem accipere debet.

XXXI. Si is qui cœperat L. 31. agere plures heredes reliquerit, unūque eorum iudicio egerit, inuitis coheredibus totam actionem in iudicium non deducit.

XXXII. Si iudex ad certa tempora datus decesserit, & alius in locum eius datus fuerit, tanta tempora ei quoque præstita intelliguntur, licet nihil expressum sit: ita tamen ut legitimum tempus non excedat.

XXXIII. Non videtur in L. 33. iudicem consentire, qui apud eum actionem sibi edididerat.

XXXIV. Heres eius qui L. 34. Rōmæ iudicium acceperat, ibi defenditur, quamvis domicilium trans mare habeat.

XXXV. Etiam ante obliga- L. 35. tionem rei fideiussor datur, & in pendent est eius obligatio. iudicium verò de futura obligatione non constituit.

XXXVI. Interdūm ex iu- L. 36. sta causa cognitio differtur. verbi gratia, si instrumenta litis habeat, qui reip. causa abest: vel litigator filium,

aut parentem, aut virum ^A οὐ πατέρα, οὐ αὐδρα ἀπεβαλλετο,
amisit, & in similibus causis.

§. 1. Si in dignitate positus aliena negotia gesserit in provincia, iudicium negotiorum gestorum recusare non potest.

L. 37. XXXVII. Si de vi & possessione queratur, prius de vi, quam de dominio rei cognoscitur.

L. 38. XXXVIII. Si legatum per actionem personalem petetur, ubi est datur: nisi heres delo malo alio transtulerit: tunc enim ibi datur ubi petitur. si verò legetur id quod numero, pondere, aut mensura constat, ibi datur ubi petitur: nisi testator adiecerit, ex illo horreo, aut ex illo dolio. Sin autem per in rem actionem legatum petetur, ibi peti debet ubi res est. et si mobilis sit res, actio quoque ad exhibendum competit.

L. 39. XXXIX. Furiosus recte iudex addicitur, & sententia, quam suæ mentis effectus dixerit, rata est: neque enim præsentia vel scientia iudicis dati necessaria est. Qui legationis causa Romam venit, ex quacumque causa, id est, ad se vel ad legationem pertinente, fideiubere potest: & fideiussorio nomine legationis tempore conueniri potest, nec priuilegio suo uti potest, cum in Italia contraxerit, siue fideiusserit.

^A οὐ πατέρα, οὐ αὐδρα ἀπεβαλλετο,
καὶ ἡπι τὸν ὄμοιων.

Εαν δὲ εἰσιωματικὸς διοικητὸς ἐν
ἐργασίᾳ ωράρια διλόγειον, οὐ
διωτατοῦ στρατεῖας τῷ ωράριῳ
διοικήσεως λεγοθεοῖσιν.

λγ'. Εαν ωράριος βίας καὶ νομῆς
ζητᾶται, οὐ βία ωράριος διασ-
τέλας συνοπτεῖται.

λη'. Εἰ μὴ ωροσωπὴν κινεῖται
ἡ πόλις τῷ ληγάτῳ, ἐνθα δέδοται, εἰ
μὴ καὶ δόλον αὐτὸν μετέπικεν ὁ κληρο-
νόμος· τότε γράπον απαγκεῖται, δι-
δοται. εἰ γέτε μετρυμένων, οὐ σχειθμη-
μένων, οὐ σαθμουρμένων δέδοται, ὅπου
ἀπαγκεῖται δίδοται· εἰ μὴ ωροσέπικεν
ὁ διαδέμνος, δέποτε τῆς διποσή-
κης, οὐ τούτη τῷ πάθου. Εἰ γέτε τῆς
ἀπαγκούσσις χρήση μετέπικεν
ἀπαγκεῖται, οὐ ἀπαγκούσσις ἐνθα δέδοται,
οφείλει γίνεσθαι. εἰ δὲ χρήση ωροσω-
πικού δέδοται, καὶ ἡ πόλις τῇ στρατείᾳ
αὐτῇ ἀγωγὴ αρμόζει.